不锈钢水箱采购合同样本
买方：彭中祥(以下简称甲方)卖方：郭叔明(以下简称乙方)
注：此报价包安装、含运费、不含税、不含水泥基础
第二条：质量要求，技术标准：
1、水箱参考乙方标准设计
2、水箱开孔位置及大小以甲、乙双方商议现场指定位置为准。
第三条：付款方式：
1、合同签订后，乙方制作安装施工完毕，乙方通知甲方验收，双方现场确定合格。
2、甲方付95%工程款37050元，一年保质期满支付5%即1950元。
第四条：交货地点及联系人：
交货地点：
甲方联系人：彭中祥电话：15096301999乙方联系人：郭叔明电话：13874116557
第五条：
保质期限，自投入使用之日起质保壹年，质保期内如因乙方制作或焊接导致产品不能正常使用，乙方将进行无偿维修，如因甲方使用不当、变更或天灾地变及其他人力不可抗拒因素而导致损失时，另计收工本费。